ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 35»

ПРИКАЗ

от.30.08.2022г.  № 44-1-од

О работе Совета родителей

МДОУ «Детский сад № 35»

На основании ч.4 ст.26 Федерального закона №273-ФЗ от 29 декабря 2012года «Об

образовании в Российской Федерации», протокола заседания Совета родителей от

30.08.2022 г №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете родителей

2. Шевченко Н. А. внести в номенклатуру актов учреждения Положение о
совете  родителей

3. Коллегиальным органам управления МДОУ ознакомиться и принять в работу

Положение о Совете родителей.
4. Шевченко Н. А. ознакомить коллектив с положением.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий : Пирогова Т. Н.

		2023-01-30T13:07:31+0300
	МДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 35"